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ANEXO 
RESULTADO FINAL DA IMPLEMENTAÇÃO

Considerando o Processo 23105.036892/2025-71 a Pró-reitoria de Assistência Estudantil, por meio do
Departamento de Serviços e Benefícios Estudantis (DESB), torna público o resultado FINAL da
implementação dos editais números 08, 09, 10, 12, 13 e 14/2025 - campus Manaus.

Auxílio Acadêmico:

22552167CAROLINA DA SILVA DINIZ
22553665MARIA CLARA MONTEIRO BARROSO DA SILVA
22552297STANLEY DA SILVA NASCIMENTO
22552282ANA BEATRIZ FRANCA DOS SANTOS
22550872ANA LUIZA DIAS BARBOSA
22553961LANA KARINE NUNES GUEDES
22550135KOUAKOU TOUSSAINTS TOGNONVI
22552499WYLHAM VITOR ESTEVAM DA SILVA
22550618JOAO MAGNO LEAL LIMA
22251191FRANCISCO ERNANDES FIGUEIRA DOS SANTOS
22350804FRANCISCA MISSIERLEM VIDAL DE SOUZA
22551886TAYSON FELIPE NASCIMENTO AGUIAR
22400643CALIANDRO DE SOUZA SIQUEIRA
22450955CLAUDIO VITORIO BARROS DA COSTA
22352523CAMILA NATACHA MARQUES ALVES
22400807MARCIEL CAMPOS VIEIRA
22152369KAROLAYNE DA SILVA CHAGAS
22552240FELIX TAVARES BRASIL
22353196ANDREY RODRIGUES SOUZA
22552827MARIA KAWANE DA SILVA RODRIGUES
22550158SIMONE PINHEIRO CAVALCANTE
22550856ELLIS FERNANDA DE SOUZA BALIEIRO
22153862IVY CARLA CALIRI DA FONSECA
22400806POLIANE SOUZA DA GAMA
22552054WELLINGTHON DE SOUZA ENCARNACAO
22552286RAICA GABRIELE PESTANA DE OLIVEIRA
22352536IOHANNA ALBUQUERQUE NATIVIDADE
22401545MICHELLE LIMA DE SOUZA
22552960BRUNO JOSE DOS SANTOS DE MELO
22450180LARISSA DE SOUZA NATIVIDADE
22552926KARLEN SAFIRA AZEDO ANDRADE
22450876ALEX DA SILVA CASTRO
22553663MATHEUS WASHINGTON DALVINO MARQUES
22551000ANA CASSIA MORAES DA SILVA
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Auxílio Moradia

22400807MARCIEL CAMPOS VIEIRA
22551886TAYSON FELIPE NASCIMENTO AGUIAR
22450876ALEX DA SILVA CASTRO
22400778EVELYN RUANY FRANÇA MATIAS
22154481FABIANO PEREIRA COSTA
22251191FRANCISCO ERNANDES FIGUEIRA DOS SANTOS
22353164STIVEM EDUARDO DOS REIS BEZERRA
22552926KARLEN SAFIRA AZEDO ANDRADE
22400643CALIANDRO DE SOUZA SIQUEIRA
22550761SAVYO RENAN LIMA DE ARAUJO
 

 

Auxílio Curumim-Cunhantã

22550856 ELLIS FERNANDA DE SOUZA BALIEIRO
22152369 KAROLAYNE DA SILVA CHAGAS

 

Auxílio Inclusão Digital

22552167 CAROLINA DA SILVA DINIZ
22401465 CASSIA EVELLYN BEZERRA NUNES
22551940 HARITTON DA COSTA NASCIMENTO
22550761 SAVYO RENAN LIMA DE ARAUJO
22553665 MARIA CLARA MONTEIRO BARROSO DA SILVA
22552051 VALDELURDES SERRAO DA SILVA
22552112 KATLEN BRENDA DO CARMO VASCONCELOS
22553161 ALICE DA SILVA ROLIM
22552024 GRAZIELLY GILMARA RODRIGUES DA SILVEIRA
22552297 STANLEY DA SILVA NASCIMENTO
22551864 DAVID PENA ROCHA
22450221 GLORIEUX TRESOR KITSARI
22552130 MANFRED LIMA VEIGA
21852450 RAYANA SOUZA DE ALMEIDA
22450218 ALBERT BRICE HOUSSOU ADODE
22550133 BENJAMIN JUNIOR OWUSU-ANTWI
22552282 ANA BEATRIZ FRANCA DOS SANTOS
22550871 JANDER GOMES DA COSTA
22554278 ELITON DE SOUZA CASTRO
22154481 FABIANO PEREIRA COSTA
22550872 ANA LUIZA DIAS BARBOSA
22400328 ISABELLE NILO BALIEIRO
22350590 KAMYLLI JEANNE SENA MOTA DE SOUZA
22550543 ANANDA VITORIA DE MELO VALENTE
22553961 LANA KARINE NUNES GUEDES
22550135 KOUAKOU TOUSSAINTS TOGNONVI
22550134 FAROUK SAFADINE ALEDJI
22552499 WYLHAM VITOR ESTEVAM DA SILVA
22550618 JOAO MAGNO LEAL LIMA
22352083 JADE KALILA OLIVEIRA DE SOUZA
22251191 FRANCISCO ERNANDES FIGUEIRA DOS SANTOS
22552285 CESAR BENJAMIN GARCIA CASTILLO
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22400777 DAYLA CABRAL NASCIMENTO

22551797 KARINE DA SILVA BERNARDO
22554241 EDUARDO PRESTES RODRIGUES
22553797 LUANA DOS SANTOS CARVALHO
22401556 BEATRIZ CACAU COOPER
22550824 SAMUEL SOARES MELGUEIRO BRITO
22352045 VICTOR ALEXANDRE BATISTA BARROS
22450104 KAUANNY PINTO DE LIMA
22551886 TAYSON FELIPE NASCIMENTO AGUIAR
22400643 CALIANDRO DE SOUZA SIQUEIRA
22154465 LOVINSKY THEBAUD
22450955 CLAUDIO VITORIO BARROS DA COSTA
22352523 CAMILA NATACHA MARQUES ALVES
22400465 JOAO VICTOR DIAS LIMA
22401646 MARCIA CACAU COOPER
22400778 EVELYN RUANY FRANÇA MATIAS
22400739 GABRIELLE MARANHAO DA COSTA
22553778 ANA BEATRIZ DOS SANTOS FARIAS
22553062 DANIEL ANDRADE GRACA
22252700 ARIELLE SILVA DE SOUZA
22400807 MARCIEL CAMPOS VIEIRA
22400484 MARIA CLARA COSTA DOS SANTOS
22252596 MAYARA ALMEIDA DA GAMA
22152369 KAROLAYNE DA SILVA CHAGAS
22552240 FELIX TAVARES BRASIL
22554500 DANILO CHRISTIAN PINTO DOS SANTOS
22154432 LUANA DA LUZ SILVA
22353600 MIRIAM MARINHO TAVARES PERDIGAO
22352387 FLAVIA GABRIELA PEREIRA SILVA
22353196 ANDREY RODRIGUES SOUZA
22351714 ANGELO AUGUSTO FARIAS DOS SANTOS
22352388 ANA VITORIA FREITAS BRASIL
22552827 MARIA KAWANE DA SILVA RODRIGUES
22351368 CIDIA VITORIA MOURA DA SILVA
21856643 CHRISTIAN KIKEBA BANDE
22550158 SIMONE PINHEIRO CAVALCANTE
22250228 PAMELA CRUZ BRAGA
22550856 ELLIS FERNANDA DE SOUZA BALIEIRO
22151915 ANDRIA AMORIM DE ALMEIDA
22153862 IVY CARLA CALIRI DA FONSECA
22553512 JOÃO LUCAS DA SILVA ALMEIDA
22552054 WELLINGTHON DE SOUZA ENCARNACAO
22552286 RAICA GABRIELE PESTANA DE OLIVEIRA
22401665 ARTHUR VINICIUS DOVAL ALVES
22352536 IOHANNA ALBUQUERQUE NATIVIDADE
22550812 SAYLLON RENALD LIMA DE ARAUJO
22401545 MICHELLE LIMA DE SOUZA
22450164 VITORIA LUZ EDWARDS
22552960 BRUNO JOSE DOS SANTOS DE MELO
22450588 FILIPE DA SILVA PIMENTEL
22450180 LARISSA DE SOUZA NATIVIDADE
22350733 LUIVAN RODRIGUES DOS SANTOS
22552926 KARLEN SAFIRA AZEDO ANDRADE
22450876 ALEX DA SILVA CASTRO
22252558 THAIS TROVAO DE SOUZA
22353164 STIVEM EDUARDO DOS REIS BEZERRA
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22353156 JOSE DERCY VIEIRA DA SILVA FILHO
22551966 RADEMACKER CEZARIO CHAVES JUNIOR

22550969 ANDRE LUIZ DOS SANTOS OLIVEIRA
22550136 JASMIN DALBERGIA EBOT
22450505 CASSIA SOUSA ATAIDE
22553663 MATHEUS WASHINGTON DALVINO MARQUES
22153165 GERSON SOUZA DA CUNHA
22450222 NOLDY LYSS GHEMSY MALANDA
 
22550119                  DANIELA DA CUNHA SOMBRA
22552667                     SABRINA FREITAS DA SILVA 
2250187                           AMILSON MONTEIRO MIRANDA FILHO
2250180                           ANA PAULA GUIMARÃES DA SILVA
2240038                           BEATRIZ DA SILVA LIMA
2250191                           BRUNA CORRÊA JORDÃO
2250403                           ÉRICA MELO FONSECA
3240026                           HERMENEGILDO MOISÉS NHABANGA
2240742                           LUDIMILA SOUZA OLIVEIRA
3240147                           MARIAM ADEJOKE POPOOLA
2250220                           MARIA DE NAZARÉ DA SILVA BRAGA
2240249                           BENTO PEDRO CHICO BAPTISTA 
 
 
Auxílio Calouro

22552167 CAROLINA DA SILVA DINIZ
22551940 HARITTON DA COSTA NASCIMENTO
22550761 SAVYO RENAN LIMA DE ARAUJO
22553665 MARIA CLARA MONTEIRO BARROSO DA SILVA
22552112 KATLEN BRENDA DO CARMO VASCONCELOS
22553161 ALICE DA SILVA ROLIM
22552024 GRAZIELLY GILMARA RODRIGUES DA SILVEIRA
22552297 STANLEY DA SILVA NASCIMENTO
22551864 DAVID PENA ROCHA
22552130 MANFRED LIMA VEIGA
22550133 BENJAMIN JUNIOR OWUSU-ANTWI
22552282 ANA BEATRIZ FRANCA DOS SANTOS
22550871 JANDER GOMES DA COSTA
22554278 ELITON DE SOUZA CASTRO
22550872 ANA LUIZA DIAS BARBOSA
22550543 ANANDA VITORIA DE MELO VALENTE
22553961 LANA KARINE NUNES GUEDES
22550135 KOUAKOU TOUSSAINTS TOGNONVI
22550134 FAROUK SAFADINE ALEDJI
22552499 WYLHAM VITOR ESTEVAM DA SILVA
22550618 JOAO MAGNO LEAL LIMA
22552285 CESAR BENJAMIN GARCIA CASTILLO
22551797 KARINE DA SILVA BERNARDO
22554241 EDUARDO PRESTES RODRIGUES
22553797 LUANA DOS SANTOS CARVALHO
22550824 SAMUEL SOARES MELGUEIRO BRITO
22551886 TAYSON FELIPE NASCIMENTO AGUIAR
22553421 MARIA CLARA ARIAS ANDRADE
22553778 ANA BEATRIZ DOS SANTOS FARIAS
22553062 DANIEL ANDRADE GRACA
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22554500 DANILO CHRISTIAN PINTO DOS SANTOS
22552827 MARIA KAWANE DA SILVA RODRIGUES
22550158 SIMONE PINHEIRO CAVALCANTE
22550856 ELLIS FERNANDA DE SOUZA BALIEIRO
22553512 JOÃO LUCAS DA SILVA ALMEIDA
22552054 WELLINGTHON DE SOUZA ENCARNACAO
22551962 KETLEN LOPES LABORDA
22552286 RAICA GABRIELE PESTANA DE OLIVEIRA
22552526 ELISSANDRO FERNANDES DA SILVA
22550812 SAYLLON RENALD LIMA DE ARAUJO
22552960 BRUNO JOSE DOS SANTOS DE MELO
22552926 KARLEN SAFIRA AZEDO ANDRADE
22553672 MARCELLY DOS SANTOS CAVALCANTE
22550969 ANDRE LUIZ DOS SANTOS OLIVEIRA
22550136 JASMIN DALBERGIA EBOT
22553663 MATHEUS WASHINGTON DALVINO MARQUES
22551000 ANA CASSIA MORAES DA SILVA
 

RESIDÊNCIA

22352536 IOHANNA ALBUQUERQUE NATIVIDADE
22550134 FAROUK SAFADINE ALEDJI
22551940 HARITTON DA COSTA NASCIMENTO
22552286 RAICA GABRIELE PESTANA DE OLIVEIRA
22550133 BENJAMIN JUNIOR OWUSU-ANTWI
22550135 KOUAKOU TOUSSAINTS TOGNONVI
22552240 FELIX TAVARES BRASIL
21852450 RAYANA SOUZA DE ALMEIDA

 

Documento assinado eletronicamente por Sandra Helena da Silva , Pró-Reitor, em 10/12/2025, às
16:20, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2931067 e o
código CRC A3589D96.

 

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio
Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795

ou 99122-8231
CEP 69080-900, Manaus/AM, desb@ufam.edu.br ​

Referência: Processo nº 23105.051767/2025-91 SEI nº 2931067
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